
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/291/2022 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Tuchomie na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz.559), art. 211, 212, 233 pkt.3,235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2021 r. poz. 305) oraz art.111 pkt 1i3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r. poz. 583),  Rada Gminy 
Tuchomie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody o kwotę          238.680,00 zł 

2. Zwiększa  się wydatki o kwotę           238.680,00 zł 

- jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na rok 2022 po dokonanych zmianach zamyka się kwotami: Dochody:  35.161.917,77  
zł z tego:  dochody bieżące 32.336.976,40 zł dochody majątkowe           2.824.941,37 zł wydatki:  
34.236.017,89  zł     z tego:     wydatki bieżące 29.461.971,32 zł     wydatki majątkowe             
4.774.046,57 zł nadwyżka budżetu 925.899,88 zł Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 925.899,88 zł 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5341



w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Tuchomie 
 
 

Wiesław Bezhubka 

Objaśnienia  

do Uchwały nr XXVI/291/2022  

Rady Gminy Tuchomie   

z dnia 16 grudnia 2022r.   

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Tuchomie na rok 2022 

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dodano po stronie dochodów 
i wydatków kwotę 238.680,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatków węglowych i dopłaty do innych 
nośników energii ze środków COVID-19. 

2. Zmiany w budżecie pomiędzy działami 855 i 801. 

3. Zmiany w Funduszu Sołeckim Tągowie według wniosku. Zmiana przedsięwzięcia  „ Remont dróg, 
mostów i placów – zakup progów zwalniających” – 2000,00 Na „Upowszechnianie kultury, - doposażenie Sali 
wiejskiej” + 2.000,00 zł. 

4. Sporządziła:  Danuta Kiedrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5341



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5341



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T08:46:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




